
UCHWAŁA NR XXXIX/347/2013 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 28 sierpnia 2013 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stawek jednostkowych dotacji przedmiotowej 

dla samorządowego zakładu budżetowego – Powiatowego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

„Szkuner” w Myśliborzu na 2013 rok 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013r., poz. 595) oraz art. 219 ust. 1 i 4  ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r., nr 157, poz. 1240 ze zm.) Rada  

Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr XXXV/317/2013 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 29 kwietnia 

2013 roku w sprawie ustalenia stawek jednostkowych dotacji przedmiotowej dla 

samorządowego zakładu budżetowego – Powiatowego Ośrodka Sportu i Rekreacji „Szkuner”  

w Myśliborzu na 2013 rok: 

1)  w § 1 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„4) organizacji zajęć tanecznych dla różnych grup wiekowych dzieci, młodzieży  

i dorosłych, zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały”, 

2) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

3) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Załącznik nr 4, o którym mowa w § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku 

nr 3 do niniejszej uchwały 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi  Powiatu w Myśliborzu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Cezary Krzyżanowski 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z treścią art. 219 ust. 1 i 4 ustawy o finansach publicznych z budżetu 

jednostki samorządu terytorialnego mogą być udzielane dotacje dla samorządowych zakładów 

budżetowych, kalkulowane według stawek jednostkowych. 

W związku z błędnie podaną powierzchnią do wyliczenia stawki jednostkowej dotacji 

przedmiotowej na 2013 rok stanowiącą dopłatę do kosztów utrzymania jednego metra 

kwadratowego przystani żeglarskiej - Pomieszczenia sportowo-rekreacyjne – należało 

ponownie przeliczyć kwotę dopłaty. 

Z uwagi na omyłkę pisarską w załączniku nr 1 należało zmienić pozycję nr 31 i 32  

z kwoty 37,37 zł na 37,73 zł. 

Ze względu na realizację od września 2013 roku zadania w postaci prowadzenia zajęć 

tanecznych dla różnych grup wiekowych dzieci, młodzieży i dorosłych należy rozszerzyć 

uchwałę o dopłatę do ww. zajęć. 



 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXXIX/347/2013 

Rady Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 28 sierpnia 2013 roku 

 

Stawki jednostkowe dotacji przedmiotowej na 2013 rok dla samorządowego zakładu 

budżetowego pod nazwą Powiatowy Ośrodek Sportu i Rekreacji „Szkuner”  

stanowiące dopłatę do kosztów organizacji jednej godziny zawodów sportowych  

szkół podstawowych, gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych. 

 
 

LP 

 

NAZWA ZAWODÓW SPORTOWYCH SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJALNYCH I PONADGIMNAZJALNYCH 

KWOTA 

DOPŁATY 

1. MP w siatkówce dziewcząt szkół podstawowych 190,33 

2. MP w siatkówce chłopców szkół podstawowych 190,33 

3. MP w siatkówce dziewcząt szkół gimnazjalnych 158,61 

4. MP w siatkówce chłopców szkół gimnazjalnych 158,61 

5. MP w siatkówce dziewcząt szkół ponadgimnazjalnych 190,33 

6. MP w siatkówce chłopców szkół ponadgimnazjalnych 190,33 

7. MP w drużynowym tenisie stołowym dziewcząt szkół ponadgimnazjalnych 158,61 

8. MP w drużynowym tenisie stołowym chłopców szkół ponadgimnazjalnych 158,61 

9. MP w unihokeja dziewcząt szkół podstawowych 158,61 

10. MP w unihokeja chłopców szkół podstawowych 158,61 

11. MP w koszykówce dziewcząt szkół podstawowych 129,17 

12. MP w koszykówce chłopców szkół podstawowych 129,17 

13. MP w piłce ręcznej dziewcząt szkół podstawowych 190,33 

14. MP w piłce ręcznej chłopców szkół podstawowych 190,33 

15. MP w piłce ręcznej dziewcząt szkół gimnazjalnych 190,33 

16. MP w piłce ręcznej chłopców szkół gimnazjalnych 190,33 

17. MP w koszykówce dziewcząt szkół ponadgimnazjalnych 155,00 

18. MP w koszykówce chłopców szkół ponadgimnazjalnych 155,00 

19. MG w halowej piłce nożnej dziewcząt szkół podstawowych 30,87 

20. MG w halowej piłce nożnej chłopców szkół podstawowych 30,87 

21. MP w unihokeja dziewcząt szkół gimnazjalnych 158,61 

22. MP w unihokeja chłopców szkół gimnazjalnych 158,61 

23. MP w halowej piłce nożnej dziewcząt szkół gimnazjalnych 158,61 

24. MP w halowej piłce nożnej chłopców szkół gimnazjalnych 158,61 

25. MP w koszykówce dziewcząt szkół gimnazjalnych 155,00 

26. MP w koszykówce chłopców szkół gimnazjalnych 155,00 

27. MP w halowej piłce nożnej dziewcząt szkół ponadgimnazjalnych 158,61 

28. MP w halowej piłce nożnej chłopców szkół ponadgimnazjalnych 158,61 

29. MG w czwórboju lekkoatletycznym dziewcząt szkół podstawowych 48,86 

30. MG w czwórboju lekkoatletycznym chłopców szkół podstawowych 48,86 

31. MG w piłce nożnej dziewcząt szkół gimnazjalnych 37,73 

32. MG w piłce nożnej chłopców szkół gimnazjalnych 37,73 

33. MP w indywidualnych biegach przełajowych dziewcząt szkół podstawowych 25625 

34. MP w indywidualnych biegach przełajowych chłopców szkół podstawowych 256,25 

35. MP w indywidualnych biegach przełajowych dziewcząt szkół gimnazjalnych 256,25 

36. MP w indywidualnych biegach przełajowych chłopców szkół gimnazjalnych 256,25 

37. MP w indywidualnych biegach przełajowych dziewcząt szkół 

ponadgimnazjalnych 

256,25 

38. MP w indywidualnych biegach przełajowych chłopców szkół 

ponadgimnazjalnych 

256,25 

39. MP w piłce nożnej dziewcząt szkół podstawowych 155,00 

40. MP w piłce nożnej chłopców szkół podstawowych 155,00 

41. MP w piłce nożnej dziewcząt szkół gimnazjalnych 190,33 

41. MP w piłce nożnej chłopców szkół gimnazjalnych 155,00 

43. MP w czwórboju lekkoatletycznym dziewcząt szkół podstawowych 205,00 



44. MP w czwórboju lekkoatletycznym chłopców szkół podstawowych 205,00 

45. MP w biegach rozstawnych dziewcząt szkół podstawowych 341,67 

46. MP w biegach rozstawnych chłopców szkół podstawowych 341,67 

47. MP w biegach rozstawnych dziewcząt szkół gimnazjalnych 341,67 

48. MP w biegach rozstawnych chłopców szkół gimnazjalnych 341,67 

49 MP w biegach rozstawnych dziewcząt szkół ponadgimnazjalnych 341,67 

50. MP w biegach rozstawnych chłopców szkół ponadgimnazjalnych 341,67 

51. MP w LA dziewcząt szkół gimnazjalnych 256,25 

52. MP w LA chłopców szkół gimnazjalnych 256,25 

53. MP w LA dziewcząt szkół ponadgimnazjalnych 256,25 

54. MP w LA chłopców szkół ponadgimnazjalnych 256,25 

55. Indywidualny trójbój lekkoatletyczny dziewcząt szkół podstawowych 256,25 

56. Indywidualny trójbój lekkoatletyczny chłopców szkół podstawowych 256,25 

57. Szkolna Liga la dziewcząt szkół gimnazjalnych 205,00 

58. Szkolna Liga la chłopców szkół gimnazjalnych 205,00 

59. Szkolna Liga la dziewcząt szkół ponadgimnazjalnych 205,00 

60. Szkolna Liga la chłopców szkół ponadgimnazjalnych 205,00 

61. MG w piłce nożnej dziewcząt szkół podstawowych 62,88 

62. MG w piłce nożnej chłopców szkół podstawowych 62,88 

63. MG w piłce nożnej dziewcząt szkół ponadgimnazjalnych 41,16 

64. MG w piłce nożnej chłopców szkół ponadgimnazjalnych 41,16 

65. MP w sztafetowych biegach przełajowych dziewcząt szkół podstawowych 341,67 

66. MP w sztafetowych biegach przełajowych chłopców szkół podstawowych 341,67 

67. MP w sztafetowych biegach przełajowych dziewcząt szkół gimnazjalnych 341,67 

68. MP w sztafetowych biegach przełajowych chłopców szkół gimnazjalnych 341,67 

69. MP w sztafetowych biegach przełajowych dziewcząt szkół 

ponadgimnazjalnych 

341,67 

70. MP w sztafetowych biegach przełajowych chłopców szkół 

ponadgimnazjalnych 

341,67 

71. MG w piłce koszykowej dziewcząt szkół podstawowych 65,15 

72. MG w piłce koszykowej chłopców szkół podstawowych 65,15 

73. MG w piłce siatkowej dziewcząt szkół podstawowych 61,74 

74. MG w piłce siatkowej chłopców szkół podstawowych 61,74 

75. MG w unihokeja dziewcząt szkół podstawowych 61,74 

76. MG w unihokeja chłopców szkół podstawowych 61,74 

77. MP w drużynowym tenisie stołowym dziewcząt szkół podstawowych 190,33 

78. MP w drużynowym tenisie stołowym chłopców szkół podstawowych 190,33 

79. MP w drużynowym tenisie stołowym dziewcząt szkół gimnazjalnych 190,33 

80. MP w drużynowym tenisie stołowym chłopców szkół gimnazjalnych 190,33 

81. MP w drużynowym tenisie stołowym dziewcząt szkół ponadgimnazjalnych 190,33 

82. MP w drużynowym tenisie stołowym chłopców szkół ponadgimnazjalnych 190,33 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXXIX/347/2013 

Rady Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 28 sierpnia 2013 roku 

 

 

 

Stawki jednostkowe dotacji przedmiotowej na 2013 rok dla samorządowego zakładu 

budżetowego pod nazwą Powiatowy Ośrodek Sportu i Rekreacji „Szkuner” stanowiące 

dopłatę do kosztów utrzymania jednego metra kwadratowego przystani żeglarskiej 

 

 

 
 

LP. 

 

PRZYSTAŃ ŻEGLARSKA 

 

KWOTA DOPŁATY 

1. Hangary jachtowe 156,70 

2. Pomieszczenia sportowo-rekreacyjne 102,02 

3. Przystań (pole namiotowe, pomosty, bosmanat) 5,91 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXXIX/347/2013 

Rady Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 28 sierpnia 2013 roku 

 

 

 

Stawki jednostkowe dotacji przedmiotowej na 2013 rok dla samorządowego zakładu 

budżetowego pod nazwą Powiatowy Ośrodek Sportu i Rekreacji „Szkuner”  

stanowiące dopłatę do kosztów organizacji jednej godziny zajęć tanecznych dla różnych 

grup wiekowych dzieci, młodzieży i dorosłych 

 

 

 
 

LP 

 

ZAJĘCIA TANECZNE DLA RÓŻNYCH GRUP WIEKOWYCH 

DZIECI, MŁODZIEŻY I DOROSŁYCH 

KWOTA 

DOPŁATY 

1. Zajęcia taneczne dla różnych grup wiekowych dzieci, młodzieży i dorosłych 68,84 

 


